Julgamento
17/10/2024
17/10/2024
17/10/2024
17/10/2024
17/10/2024
17/10/2024
17/10/2024
17/10/2024
17/10/2024
17/10/2024
17/10/2024
17/10/2024
17/10/2024
17/10/2024
17/10/2024
17/10/2024

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSITO E TRAFEGO - DMTT

DADOS PARA PUBLICAGCAO DE DEFESAS DA AUTUAGAO N° 017/2024

Faz-se publico, para conhecimento dos interessados, que a Comissdo Especial para analisar e deliberar as defesas

das autuag@es apresentadas a Departamento Municipal de Transito e Trafego - DMTT,

N° Defesa

24365020240001442
24365020240001444
24365020240001445
24365020240001446
24365020240001448
24365020240001450
24365020240001452
24365020240001453
24365020240001456
24365020240001458
24365020240001462
24365020240001466
24365020240900730
24365020240900737
24365020240900738
24365020240900739

deliberou as defesas abaixo especificadas, com as decisdes:

N°e AIT

AGO07303377
AG08926318
AG08926477
AG08928213
AG08926838
AG08927503
AG08927315
AG08927502
AG08926963
AG08927475
AG08927421
AG08926436
AG08926077
AG08927935
AG08927676
AG08927355

Placa
SHM4134
OQK1J85
PWG7050
PUU4B52
GzZD0D42
RFJ6E75
HAL4490
GRK9H93
JJP8B10
QOD6948
HBW6168
GVMOF82
HCO0830
HLI2522
RHO6122
QNO5B60

Resultado
N&o Acolhido
N&o Acolhido
Né&o Acolhido
Acolhido

Né&o Acolhido
Acolhido

Né&o Acolhido
Né&o Acolhido
Né&o Acolhido
Né&o Acolhido
Né&o Acolhido
Né&o Acolhido
Né&o Acolhido
Né&o Acolhido
Né&o Acolhido
Né&o Acolhido

Recorrente

THALERSON S PINTO DA SILVA
JOSE CARLOS NASCIMENTO PACHECO
JOSE AARAO NETO
VANDERLUCIO MARCIANO LOPES
NERCI SOTERO DIAS

EDNALDO SILVA DE OLIVEIRA
WANDERSON BRAGA FERNANDES
LEILA LAURA SERAFIM F VIEIRA
LUCIANO DA SILVA COUTO

LUIZ GONZAGA DE CARVALHO
JULIANO DOS REIS MARTINS
LILIANE CARLA DIAS DA CUNHA
WAGNER OLIVEIRA SILVA
EDUARDO TARCISIO DA ROCHA
CIRENO DO CARMO

CLAUDIO JOSE DE FARIA

Comisséo Especial de Andlise de Defesas de Autuag8es - Conselheiro Lafaiete, 17 de Outubro de 2024



